
（和光ビルすぐ裏 1 階ねばねば本舗入り口） 

 

JR 函館駅 

 
WAKO 

 

棒
二
森
屋 

事務所移転のご案内 
拝啓 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたび、弊社では函館駅前和光ビル建替えに伴い、会社事務

所も建替え工事中は、下記住所に移転することとなりました。 

今後とも社員一同業務に精励いたしますので、一層のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。                         

敬具 

平成 25 年 10 月吉日 

-新住所- 
〒040-0063  

函館市若松町 19 番 3 号  

 

電話：0138-23-1131  

FAX：0138-23-2159 

業務開始日：平成 25 年 11 月 18 日 

株式会社 NA アーバンデベロップメント 

代表取締役 布村 隆二 


